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KÖK/

27,7m

SOVRUM 4
12,1m

34,0m

SÄLLSKAPSRUM
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ENTREVÅNING

TT
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U/M
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L

VP

KLV

WC/D

ENTRÉ

DM

Ett stilrent 1 o 1/2-planshus med generösa ytor.  Köket är separat men öppnar 
sig mot sällskapsrummet. Fyra stora sovrum. Uppglasat hörn vid matplats.
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ÖVERVÅNING

G

L

11,6m 11,6m

16,5m

15,0m

G

L

SOVRUM 2 SOVRUM 3

FAMILJERUM

SOVRUM 1

KLK 2

BAD

Inv. 5,80

FASAD Skala 1:100

SEKTION Skala 1:200

45°

2.
7
0

2.
40

22°

FASAD  1:200

Vikgården 1:2
174 m2

Hustyp .....................1 o 1/2-planshus 

Rum ................................ 6 rum & kök

Entrévåning .......................... 110,8 m2

Övervåning ............................ 63,5 m2

Boarea ................................. 174,3 m2

Byggnadsarea ......................136,6 m2

Arkitekt .........................Klas Sjöstrand

Skala 1:100

0 1 2 3 4 5

Meter
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